
 

Município de Magda 

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP 

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br 

CNPJ 45.660.628/0001-51 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

Contrato nº 67/2023 

Processo nº 28/2023 

Pregão 

Eletrônico nº 
02/2023 

Objeto 
Aquisição de medicamentos para a UBS do Município de Magda 

(SP). 
 

Contratante MUNICÍPIO DE MAGDA (SP) 

Contratada 
LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS 

LTDA 

Vigência Até dia 31/12/2023. 

Valor Global R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais). 

Assinatura 01 de novembro de 2023 

 

Magda (SP), 01 de novembro de 2023.  

 

 

 

ALEXANDRE PAIVA BATELLO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Município de Magda 

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP 

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br 

CNPJ 45.660.628/0001-51 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

Contrato nº 69/2023 

Processo nº 28/2023 

Pregão 

Eletrônico nº 
02/2023 

Objeto 
Aquisição de medicamentos para a UBS do Município de Magda 

(SP). 
 

Contratante MUNICÍPIO DE MAGDA (SP) 

Contratada FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

Vigência Até dia 31/12/2023. 

Valor Global R$ 351,00 (trezentos e cinquenta e um reais). 

Assinatura 01 de novembro de 2023 

 

Magda (SP), 01 de novembro de 2023.  

 

 

 

ALEXANDRE PAIVA BATELLO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Município de Magda 

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP 

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br 

CNPJ 45.660.628/0001-51 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

Contrato nº 89/2023 

Processo nº 28/2023 

Pregão 

Eletrônico nº 
02/2023 

Objeto 
Aquisição de medicamentos para a UBS do Município de Magda 

(SP). 
 

Contratante MUNICÍPIO DE MAGDA (SP) 

Contratada SERVIMED COMERCIAL LTDA 

Vigência Até dia 31/12/2023. 

Valor Global R$ 290,00 (duzentos e noventa reais). 

Assinatura 01 de novembro de 2023 

 

Magda (SP), 01 de novembro de 2023.  

 

 

 

ALEXANDRE PAIVA BATELLO 

Prefeito Municipal 

 


